Protinus incitato animo suo, locutus est.

Argus quidem à nave, quandoquidem hoc omnibus placuerit,

Mittatur; nos autem ipsi ad terram ex fluvio

Palam jam retinacula alligabimus; decet enim

570

Haud diutius latere, expavescentes pugnam.

Sic dixit: et hunc statim præmisit, ut iret

Celeriter iterum ad urbem: illi verò in nave

Subtractis anchoris, jussu Ζεύνιδα,

564. Μηκέτι] ἀντὶ Φίργυζορθο, οὐδὲ τὸ γέρας ιτι; πανοῖς τις τοῦ θεοῦ τοῦτος ιστι. Schol.

571. Μημέτη, &c. Insignem hujus versus tarditatem notat Hæzlinus,

et pro more criticorum, novas semper in poetis suis venustates reperientium, non dubitat quin consulto exprimere voluit Apollonius priorem nautarum timiditatem.

Q q

Τυτθόν

Τιτθὸν ὥπ' ἐξ ἑλεος χέρσων ἐπέκελον ἐρεμοῖς.

575

Αὐτίκα δὲ Αἴγας ἀγόρην ποιήσατο Κόλχων

Νόσφιν ἕστο δόμες τῷδε πέπειρε καὶ θίζου,

Ἄτλάντας Μινύεων δόλες καὶ κῆδεα τεύχων.

Στεῦτο δὲ ἐπεί μεν τῷρατα Βόες Διδυμήσων¹⁾

580

Ἀνδρας τὸν δὲ ὑπέδεκτο Βαριώ καμέεδοντας θεῶν,

Δρυμὸν ἀναρρέοντας λασίνας καθάπτερε τολώντης,

Αὔτενδρον Φλέζειν δόρον τῇδε οὐφρ' αλεγενήν

"Ιερον διποθλύζωσιν ὑπέρβεια μηχανῶντες.

Ωὐδὲ γὰρ Λιολίδης Φρίξον μάλα πέρ χατίσσιν²⁾

585

Δέχθαντο μεγάροισιν ἐφέστον, οὐδὲ ποτὲ ποτὲν

Ζεύσων μειλιχίη τε, Θεαδέη τὸν σκέπαστο

Εἰ μή οἱ Ζεὺς αὐτὸς ἀπ' ερενεῖς ἀγέλον ἤκεν

Paululum è palude terræ appropinquârunt remis.

575

Statim autem Aëta concilium habuit Colchorum

Extrâ suam domum, ubi et antea solebant considere,

Intolerabiles Minyis dolos molestiasque excoitans.

Affirmabat verò, quamprimum boves interfecisset

Vírum illam, qui grave certamen suscepserat elaborandum,

580

Sylvâ recisâ comosum suprà collem,

Ligna se navalia cum ipsis viris crematurum, ut dolendam

Contumeliam possent despumare, opus suprà vires molientes.

Neque enim Aëolidem Phrixum licet vehementer desiderantem,

585

Et recipere voluisse in ædibus domesticum, qui suprà omnes

Hospites comitate et pietate præditus erat,

Nisi ipse Jupiter de cœlo nuncium mississet

578. Μινύει. Gallic. Μινύει.

Sed, ut annotavit Hæzelinus, non

minus est illud à Μινύης, quam à Δη-

μορθίνοις à suo recto. Posset etiam

esse Μινύης a Μινύεις, ut βασιληῖς,

apud Herodotum.

579. Στεῦτο] ἀπὸ κοποῦ τὸ στῦτο.

Schol.

583. Ἀποφλύζωντο] ἀπὸ τὸ ἀφυση-

σμοντος. καταγρίφα τὸ στεῦτον.

Ἐνθειούσιον καὶ φλύζω. Schol.

584. Οὐδὲν τὸ δικτύη] λέπτες τὸ τύπι-

μεντον. Schol.

587. Εἰ μή οἱ Ζεὺς] ἀγύελος φυσὶν

Ἐρμηνίων τὸν Διὸς πεμφθῆναι, πεισσόντας

δικαιοδοτεῖ τὸ Φρίξον, οὐας τὸν Λιότη θυ-

γαστέρα γύμνη. ὁ δὲ Λιγύμιος πεισσός,